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Sanace nestabilního náspu v ŽST Karlovy Vary km 185,850 - 186,000, 

Etapa 2  

     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 2  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 

Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele 

takto: 

 

 

Dotaz č. 2:  

V zadávací dokumentaci stavby není uveden požadavek na rozsah prací v rámci této zakázky. 

Prosíme o předání objektové skladby, kterou má uchazeč ocenit. Dále žádáme o položkovou 

specifikaci požadavků všeobecného objekt SO 98-98. 

Odpověď č. 2: 

PS-10-01-10 Přeložka staničního zabezpečovacího zařízení 

PS-10-01-20 Přeložka traťového  zabezpečovacího zařízení 

PS-10-01-50 Zajištění inženýrských sítí ve správě ČD Telematika, a.s. 

SO-10-10-01 Železniční svršek - Etapa II. 

SO-10-10-02 Železniční svršek - Etapa III. 

SO-10-10-03 Železniční svršek 

SO-10-11-02 Železniční spodek - Etapa II. 

SO-10-11-03 Železniční spodek - Etapa III. 

SO-10-81-02 Trakční vedení - Etapa II. 

SO-10-87-01 Ukolejnění kovových konstrukcí 

 

Objektová skladba i položková specifikace objektu SO 98-98 je obsažena v příloze 

„2,3_požadavky na výkon a funkci_KV_E2_neoceněné“. 

 

 

Dotaz č. 3:  

V poskytnuté zadávací dokumentaci je vyznačena příjezdová komunikace. Je její zřízení, 

případně odstranění součástí této stavby?  

Odpověď č. 3: 

v příloze „2,3_požadavky na výkon a funkci_KV_E2_neoceněné“ jsou příjezdové komunikace 

obsaženy v následujících položkách: 

SO-10-11-02 Železniční spodek - Etapa II. Realizace SO si vyžádá zřízení přístupové cesty 

vlevo trati, přes areál OTV v těsné blízkosti stavby. Odstranění přístupových komunikací po 

ukončení stavby. 
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SO-10-11-03 Železniční spodek - Etapa III. Pro realizaci tohoto SO bude využita přístupová 

cesta z ulice Buchenwaldská, která byla zřízena pro potřebu realizace stavby v Etapě 1.  

Odstranění přístupových komunikací po ukončení stavby." 

 

 

Dotaz č. 4:  

Zadavatel požaduje dle 9.1 Pokynů mj. předložit Specifikaci typu zabezpečovacího zařízení, 

zařízení elektrotechniky a energetiky, které bude dodavatelem určeno k použití pro plnění 

předmětné veřejné zakázky a které bude v souladu se Směrnicí č. 34 SŽDC „Směrnice pro 

uvádění do provozu výrobků, které jsou součástí sdělovacích a zabezpečovacích zařízení a 

zařízení elektrotechniky a energetiky, na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu státní 

organizace Správa železniční dopravní cesty“, v platném znění. 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku, která podléhá smluvnímu režimu Žlutého 

FIDICu, tzn. v rámci ZD nebyla poskytnuta projektová dokumentace a zakázka bude teprve po 

zadání projektována, žádáme zadavatele o vypuštění povinnosti předložit výše uvedenou 

Specifikaci již v nabídce. Detailní rozpracování a určení typů zabezpečovacího zařízení, zařízení 

elektrotechniky a energetiky bude možné specifikovat až ve fázi projektování, které proběhne 

po zadání této VZ. 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel trvá na předložení specifikace typu zařízení tak, jak je stanoveno v čl. 9.1 Pokynů pro 

dodavatele. 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Štěpán Hošna 

vedoucí odd. zadávání investic, odbor investiční 
na základě „Pověření“ č. 7-NM ze dne 24. 10. 2022 
Správa železnic, státní organizace 
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